
ЦРВЕН ТЕНИС Клуб домаќин TK ИТЦМ - Скопје

Дата:20-21.10.2018 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 2

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Ива Остојиќ АТК 5:7 4:8 4:8 1 Лорена Певановиќ АТК 4:8 1:11

2 Мила Ушинова Неготино 7:5 4:8 2:10 2 Лана Алексовска ЈУГ 8:4 6:6

3 Бодан Ристовски АТК 8:4 8:4 7:5 3 Ивана Божиновска ЈУГ 11:1 6:6

4 Тан Ќерим ЈУГ 8:4 10:2 5:7


